

Bordereau attestant l'exactitude des informations - STRASBOURG - 6752 - Documents
comptables (B-S) - Dépôt le 09/07/2024 - 8924 - 2008 B 02614 - 509 582 565 - KUHN GROUP
SAS



Comptes annuels certifiés conformes
par le Président
Le : 27.06.2024


JACQUES SANCHE


MANUELA SUTER

SAS KUHN GROUP

7 Rue des Corroyeurs
67200 STRASBOURG

COMPTES ANNUELS

Exercice du 01/01/2023 au 31/12/2023

BILAN ACTIF

Etat exprimé en euros		31/12/2023			31/12/2022
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
Capital souscrit non appelé					
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires				
	Fonds commercial				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
Installations techniques, mat. et outillage indus.					
Autres immobilisations corporelles					
Immobilisations en cours					
Avances et acomptes					
IMMOBILISATIONS FINANCIERES					
Participations évaluées selon mise en équival.					
Autres participations	415 735 138		415 735 138	408 802 421	
Créances rattachées à des participations				5 000 000	
Autres titres immobilisés					
Prêts	54 500 000		54 500 000		
Autres immobilisations financières					
	TOTAL	470 235 138		470 235 138	413 802 421
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
	CREANCES				
	Créances clients et comptes rattachés				
	Autres créances	15 383 896		15 383 896	18 543 565
Capital souscrit appelé, non versé					
Valeurs mobilières de placement	10 000 000		10 000 000	10 000 000	
Disponibilités					
Charges constatées d'avance					
	TOTAL	25 383 896		25 383 896	28 543 565
COMPTES DE REGULARISATION	Frais d'émission d'emprunt à étaler				
	Primes de remboursement des obligations				
	Ecarts de conversion actif				
TOTAL ACTIF		495 619 034		495 619 034	442 345 986

BILAN PASSIF

Etat exprimé en euros

31/12/2023

31/12/2022

		31/12/2023	31/12/2022
Capitaux Propres	Capital social ou individuel	225 072 400	225 072 400
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
	Ecarts de réévaluation		
	RESERVES		
	Réserve légale	22 507 240	22 507 240
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	139 318 089	139 318 089
	Report à nouveau	44 778 263	
	Résultat de l'exercice	58 937 897	44 778 263
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
	Total des capitaux propres	490 613 889	431 675 992
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit		
	Emprunts et dettes financières divers	4 528 221	10 192 570
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	8 615	9 115
	Dettes fiscales et sociales		
	DETTES DIVERSES		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes	468 309	468 309	
Produits constatés d'avance			
	Total des dettes	5 005 145	10 669 994
	Ecarts de conversion passif		
	TOTAL PASSIF	495 619 034	442 345 986

COMPTE DE RESULTAT

		31/12/2023		31/12/2022			
		12 mois	% C.A	12 mois	% C.A		
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises Production vendue (Biens) Production vendue (Services et Travaux)						
	Montant net du chiffre d'affaires						
	Productions stockée Production immobilisée Subventions d'exploitation Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges Autres produits			1 508			
	Total des produits d'exploitation			1 508			
	CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises Variation de stock Achats de matières et autres approvisionnements Variation de stock Autres achats et charges externes Impôts, taxes et versements assimilés Salaires et traitements Charges sociales du personnel Cotisations personnelles de l'exploitant Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions Autres charges	62 554 7 182		35 271		
		Total des charges d'exploitation	69 736		35 271		
		RESULTAT D'EXPLOITATION	(69 736)		(33 763)		
PRODUITS FINANCIERS		Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré De participations D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé Autres intérêts et produits assimilés Reprises sur provisions et dépréciations et transfert de charges Différences positives de change Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	58 596 000 1 184 172		44 730 001 131 391		
		Total des produits financiers	59 780 172		44 861 392		
		CHARGES FINANCIERES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions Intérêts et charges assimilées Différences négatives de change Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	3 671			
			Total des charges financières	3 671			
			RESULTAT FINANCIER	59 776 501		44 861 392	
			RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	59 706 765		44 827 629	
		Total des produits exceptionnels Total des charges exceptionnelles			246 049		
	RESULTAT EXCEPTIONNEL			246 049			
	PARTICIPATION DES SALAIRES IMPOTS SUR LES BENEFICES	768 868		295 415			
	TOTAL DES PRODUITS TOTAL DES CHARGES	59 780 172 842 275		45 108 949 330 686			
	RESULTAT DE L'EXERCICE	58 937 897		44 778 263			

KUHN GROUP SAS
Société par Actions Simplifiée au capital de 225.072.400 €
Siège social : 7 rue des Corroyeurs – 67200 Strasbourg
RCS STRASBOURG N° 509 582 565

EXTRAIT DU PROCES-VERBAL DES DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE
DU 27 juin 2024

Affectation du résultat de l'exercice clos le 31/12/2023

DEUXIÈME DECISION

L'associé unique constate l'existence d'un bénéfice de 58.937.896,67 € qu'il décide d'affecter en intégralité à titre de dividendes.

L'associé unique décide en outre de prélever une somme de 16.062.103,33 € sur le compte « Report à nouveau » et de l'affecter au compte « Autres réserves ».

Soit un dividende total de 75.000.000 d'environ 0,33€ par action.

Le dividende en numéraire sera mis en paiement au siège social à compter du 17 septembre 2024 et tous pouvoirs sont délégués au Président à cet effet.

L'associé unique décide en outre de prélever une somme de 28.176.159,34 € sur le compte « Report à nouveau » et de l'affecter au compte « Autres réserves ».

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, l'associé unique prend acte que les sommes distribuées à titre de dividendes, au titre des trois précédents exercices, ont été les suivantes :

Exercice clos le	Revenus éligibles à l'abattement		Revenus non éligibles à l'abattement
	Dividendes	Autres revenus distribués	
31/12/2020	0 €	0 €	38.000.000 €
31/12/2021	0 €	0 €	50.000.000 €
31/12/2022	0 €	0 €	0 €


Extrait certifié conforme
Le Président
JACQUES JANCHE